
 

 

UCHWAŁA NR 110/XVIII/16 

RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz.1579 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 i poz.1984 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

o kwotę 294 507,80 zł Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 32 901,00 zł Ustala się dochody 

w łącznej kwocie 12 520 649,61 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 845 975,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 674 674,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały Zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 446 939,21 zł Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

o kwotę 185 332,41 zł Ustala się wydatki w łącznej kwocie  10 324 179,03 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 677 472,03 zł, 

b) majątkowe w kwocie 646 707,00zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 2 196 470,58 zł, z przeznaczeniem na spłatę kredytów 

i pożyczek w kwocie 606 470,58 zł, spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 590 000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 196 470,58 zł,: 

- spłata zaciągniętych kredytów w kwocie 410 000,00 zł 

- spłata zaciągniętych pożyczek w kwocie 196 470,58 zł 

- spłaty zaciągniętych pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 590 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6902



§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Murawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6902


		2017-08-22T11:19:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




